ПРОЕКТ

Администрация  Седельниковского  муниципального  района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  ____  февраля  2025 года                                                                                      №

  с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации

Седельниковского муниципального района от 14.12.2022  № 179 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и

материалов, содержащихся в государственных информационных системах

обеспечения градостроительной деятельности»

   Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 14.12.2022  № 179 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в

государственных информационных системах обеспечения градостроительной

деятельности» (далее- Административный регламент) следующие изменения:
      - пункт 12 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«12.Муниципальная услуга предоставляется в течение 5 рабочих дней со дня

осуществления заявителем оплаты за предоставление муниципальной услуги.».

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                          В.И. Жилин